[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8393/2016 - 12/08/2016 16:07

INDICAÇÃO Nº 4496/2016
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato alto na rua Suiça, altura do número 817, no Jardim Europa IV.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam feitos serviços de roçagem e limpeza do mato alto na rua Suiça, 817, no Jardim Europa IV.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial a Sra. Iraci de Oliveira, reclamam do mato alto na rua Suiça, 817, e pedem providências da Administração Municipal quanto à limpeza do local. O mato alto causa transtornos aos moradores vizinhos e otimiza os riscos relacionadas à questão de segurança.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de agosto de 2.016.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-